

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Каменноостровский пр. д.50 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2021	август 2021 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто три тысячи четыреста семнадцать рублей 79 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						26,788		103 417,79
АДС						21,288		77 191,91
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (прим.плитка) БП-00015758 Песок 50 кг БН-00014609 Плитка тротуарная Брусчатка 200x100x80 мм серая	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	1,48	12 507,99	18 511,82	
				кг	350	2,30	805,00	
				шт	56	40,84	2 287,04	
2	2	Разработка грунта вручную (прим. плитка)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,02	1 263,76	11 399,15	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9	588,85	5 299,63	
4	4	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на резьбе Д < 50 мм	ТЕРэ4.01-13-001-02	10 м	1,6	2 851,69	4 562,70	
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб наружным диаметром 50 мм 00-00011953 Муфта переходная PPRC 75*50	ТЕР16-04-002-05	100 м	0,16	183 974,19	29 435,87	
				трубопровода шт	1	65,00	65,00	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (устранение замечаний ПТЭ УКЛАДКА НР Ц.О. под землю)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,028	285 097,86	7 982,74	
Прямые затраты по разделу:							29 152,14	
Накладные расходы по разделу:							21 415,39	
Сметная прибыль по разделу:							13 759,06	
НДС 20% по разделу:							12 865,32	
Итого по разделу, включая НДС:							77 191,91	
ЖЭС-3						5,5		26 225,88
7	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 26,школа танцев) БП-00015843 Труба м/п HENCO RIX 20	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1,5	13 610,72	20 416,08	
				м	15	157,50	2 362,50	
8	2	Смена: кранов двойной регулировки (там же) БП-00015003 Кран шаровый 3/4 ВВ 00-00010773 Кран шар."бабочка"-ДУ15Вн/Вн 00-00010774 Кран шар."бабочка"-ДУ15Вн/Нар	ТЕРэ4.01-13-010-03	шт.	4	1 452,45	5 809,80	
				шт	2	250,00	500,00	
				шт	1	154,17	154,17	
				шт	1	183,33	183,33	

00-00010762	Муфта стальная 15	шт	4	18,33	73,32
00-00010786	Пресс тройник МП 20*20*20	шт	2	378,33	756,66
00-00007623	Пресс тройник МП 16*1/2*16 вн	шт	2	131,67	263,34
БП-00013522	Соединитель 20х20 пресс	шт	2	150,10	300,20
00-00012550	Муфта латун.никель Ду15	шт	2	45,00	90,00
00-00012561	Пресс переходник МП 20*3/4 ВН	шт	2	240,00	480,00

Прямые затраты по разделу:	12 315,46
Накладные расходы по разделу:	6 172,58
Сметная прибыль по разделу:	3 366,86
НДС 20% по разделу:	4 370,98
Итого по разделу, включая НДС:	26 225,88
Прямые затраты по всем разделам:	41 467,60
Накладные расходы по всем разделам:	27 587,97
Сметная прибыль по всем разделам:	17 125,92
НДС 20% по всем разделам:	17 236,30
Итого по разделам, включая НДС:	103 417,79

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.